
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2023                    м. Горішні Плавні 
 
Про затвердження Детального 
плану території земельних ділянок 
за межами  с. Григоро-Бригадирівка 
Горішньоплавнівської  міської 
територіальної  громади 
Кременчуцького  району 
Полтавської  області 
 

Керуючись ст. 6, 8, 10, 19 та ст. 25 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 р. 

№ 290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 р. № 926 «Про 

затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №44 від 13.11.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити Детальний план території земельних ділянок, кадастрові 

номери 5321881300:00:006:0181, 5321881300:00:006:0094, з урахуванням 

перспективи розвитку прилеглих територій, які розташовані за межами  

с. Григоро-Бригадирівка Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Кременчуцького району Полтавської області, розроблений Товариством з 

обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ ГЕОНІКС». 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)       Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


